*Quittung.* 2825. Heinrich Búrner von Hagenowe ein burger zû Str. an meister und rat zu 10 Hagenowe: «ir súllent wiszen, das mir die hundert güldin von diseme jore, die ir mir schuldig worent, worden sint». «datum feria secunda ante festum corporis Christi» a. d. 1397. **Juni 18.**

*Hagenau St. A. CC 331. or. ch. tit. pat. e. sig. in v. impr. mut.*

*Leibzucht.* 2826. C. j. c. A. Symundus civis Arg. filius quondam Friderici dicti Búhsener civis 15 Arg. vendidit Cüntzelino dicto de Selse cauponi civi Arg. quamdiu vixerit et post ejus obitum Johanni dicto de Selse sartori Arg. suo fratri, si tunc et quamdiu idem Johannes vixerit, ementi redditus annuos 9 lib. et 10 sol. den. Arg., quos prefatus Cüntzelinus dicto Symundo persolvere dicitur in hunc modum, redditus videlicet 4 lib. et 10 sol. perpetuos et laudimiales de domo et area nuncupatis zû dem alten wahter sitis in e. A. 20 an der Obern strassen juxta domum dictam zû der Glocken e. u. e. e. p. a. juxta domum dominorum decani et capituli ecclesie s. Petri junioris Arg. und stosset hünden uf die Helle, et redditus annuos 5 lib. revendibiles cum 20 lib. de dimidia parte domus et aree predictarum ac de redditibus 1 lib., quos Reiboldus dictus Spender magister et consules civitatis Arg. Götzemanno dicto Kerling super censibus, theloniis, proventibus et ob- 25 vencionibus civitatis Arg. pro 15 lib. per modum revencionis vendiderunt, et de redditibus 1 lib., quos Wernlinus de Achenheim residens zû dem Obser Arg. et Dyna dicta Húchin de Surburg ejus uxor et Ennelina eorum filia prefato Cüntzelino super domo et area dictis zû dem Obser an der Obern strassen Arg. juxta aliam domum similiter zû dem Obser nuncupatam e. u. e. e. p. a. juxta Hugonem dictum Zúllefús sutorem Arg. 30 pro 15 lib. per modum revencionis vendiderunt, — pro precio 100 lib. den. Arg. quod redditus 4 lib. et 10 sol. sint dotales Lúckeline dicte Clobelôuchin uxori dicti Symundi venditoris. Er. 1. (quoad redditus 4 lib. et 10 sol.) actum 2 kal. jul. a. d. 1397. hujus tenoris 2 sunt instrumenta. **Juni 30.**

*Str. Hosp. A. I lad. 172 fasc. 31. or. mb. c. sig. pend.*

35

*Erenten-  
anerkennung.*

2827. C. j. c. A. Heintzemannus dictus Flache purgator gladiatorum Arg. in presencia Nese filie quondam Johannis dicti Zwanger eins estrichers Arg. a quondam Bena relicta quondam Johannis dicti Sporer procreate recognovit, se domum et aream dictas zû der Atzeln in e. A. sitas in Sporerergasse possidere, et dictam Nesam redditus 2 lib. den. Arg. p. e. p. ex successione quondam Bene matris tamquam dominam directam super dictis 40 domo et area habere, quos solvere Heintzemannus promisit. actum 5 non. jul. a. d. 1397.